TS 254 (600668000) Tafelcirkelzaag
doos; met onderstel en trolley-functie

Art. nr. 600668000
EAN 4007430214188

Afbeelding plaatsvervangend

e Extreem lichte tafelcirkelzaag met trolley-functie voor meer mobiliteit op de bouwplaats

e Geintegreerd onderstel uit stabiel aluminium persgietwerk (gepatenteerd): in enkele seconden uitgeklapt; staat stevig
e Zeer compact met ingeklapt onderstel voor makkelijk transport en ruimtebesparende opslag
Tweede werkhoogte voor zagen dichtbij de vloer

Torsiestijve buisframeconstructie voor zeer zware eisen op de bouwplaats en bij de montage
Kabels en alle aanbouwdelen kunnen op de behuizing opgeborgen worden

Motor met hoge treksterkte en elektronische overbelastingsbeveiliging

Motorrem voor snelstop van het zaagblad in 3 seconden

Herstartbeveiliging: voorkomt het per ongeluk starten van de machine na stroomonderbreking
e Zachtaanloop voor lange levensduur van motor en aandrijving

e Precieze parallelgeleider met dubbele klemming en snelbevestiging

Exacte zaagbladhelling via tandkransgeleiding

Automatische reset op 0-45° na verdekte zaagsnede

Eenvoudige zaagbladwissel door asvergrendeling

Spouwmes gereedschapsloos neerlaatbaar voor verdekte zaagsneden en transport

Precieze, uittrekbare tafelbladverbreding en -verlenging voor extra groot oplegvlak
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Technische waarden

Parameters

Afmetingen

Max. oplegvlak

Werkhoogte

Zaaghoogte

Max. zaaghoogte 90°/45°

Max. zaagbreedte op de parallelgeleider
Max. materiaalbreedte op de haakse geleider
Nullasttoerental

Zaagsnelheid

Zaagblad

Zaagblad-kantelbereik

Netspanning

Opgenomen vermogen S1 100%
Opgenomen vermogen S6 20%

Gewicht

Kabellengte

Geluidsemissie

Geluidsdrukniveau
Geluidsvermogensniveau (LwA)

Meetonzekerheid K

740 x 750 x 355 mm

970 x 995 mm
850 /355 mm
0-87mm

87 /54 mm
630 mm

200 mm
4200 /min

56 m/s

254 x 30 mm
-1.5-46.5°
220-240V
1700 W

2000 W
33.4kg

3.1m

99 dB(A)
112 dB(A)
3 dB(A)

Leveringsomvang

Hardmetalen zaagblad met wisseltand (40-tands)

Onderstel

Banden van hard rubber
Parallelgeleider

Haakse geleider
Tafelverlenging
Tafelverbreding (rechts)
Zaagbladdepot

Duwstok
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